                                                                                                                           Lisa nr 8
Viru-Nigula Vallavalitsuse
[bookmark: _GoBack]05.07.2018 määrusele nr 16


Viru-Nigula vallavalitsus 
VÄLJASPOOL KODU OSUTATAVA ÜLDHOOLDUSTEENUSE 
AVALDUS

Taotleja : 
	Nimi
	

	Isikukood
	

	Elukoht (rahvastikuregistris)
	

	Kontakttelefon
	



Palun suunata mind ööpäevaringsele üldhooldusteenusele …………………………. hooldekodus. 
	Toetuse vajaduse põhjendus ja seisundi kirjeldus.

	
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………




Täiendavad andmed abivajaja kohta: 
	Perekonnaseis
	

	Puue (raskusaste ja tähtaeg) 
	

	Perearst ja tema kontaktandmed
	



Võimalused hoolduse eest tasumiseks 
(täidavad need, kes soovivad hoolduskulude osalist tasumist Viru-Nigula valla eelarvest) 
	Pension (suurus) 
	

	Kinnisvara (aadress)
	

	Hoiused (pank, hoiuse  suurus) 
	

	Muud vahendid (nimetada) 
	



Minu seadusjärgsed ülalpidajad ja hoolduskohustusega lähedased on: 
	Jrk.nr
	Ees- ja perekonnanimi
	sugulusaste
	kontaktandmed

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	



	Allkiri
	Kuupäev

	
	



